様式第１号(第３条関係)
	登録番号
	第　　　 －　　　 号

	代替地登録申請書・登録土地台帳

　　年　　月　　日

　長岡市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合はその所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合はその名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　－
　次のとおり、公共事業用地の代替地として登録することを申請します。

	 eq \o\ad(土地の表示,　　　　　　)
	所　　　　　在
	地　　番
	地　目
	地　積　(㎡)

	計

	売渡希望価格
	総額
	円
	単価
	円／㎡

	 eq \o\ad(売渡の条件,　　　　　　)

	 eq \o\ad(画地の状況,　　　　　　)
	道路の種類
	公　道・私　道
	間　口
	ｍ

	 eq \o\ad(舗装状況,　　　　　)
	未舗装・舗　装
	奥　行
	ｍ

	 eq \o\ad(道路幅員,　　　　　)
	ｍ
	土地の形状
	整　形・不整形

	 eq \o\ad(交通の便,　　　　　　)
	　　バス停（約　　　　分）・　　　　　　　駅（約　　　　分）

	 eq \o\ad(設備の状況,　　　　　　)
	　　水道（有・無）・下水道（有・無）・ガス（有・無）

	法令上の規制
	 eq \o\ad(区域区分,　　　　　)
	市街化区域・市街化調整区域（白地・農振）

	 eq \o\ad(用途地域,　　　　　)
	第１種低住・第２種低住・第１種中高住・第２種中高住・第１種住居・

第２種住居・準住・近商・商業・準工・工業・工専

	 eq \o\ad(建ぺい率,　　　　　)
	％
	容 積 率
	％

	所有権以外の権利

※太線の中だけ記入してください。